Punkit

TAGESORDNUNG:

Sitzung des Gemeinderates
am Mittwoch, 11.12.2019, 15:00 Uhr

Bezeichnung

OFFENTLICH
Bekanntgabe nichtéffentlich gefasster BeschlUsse

Beschaffung einer Hilfeleistungs-Léschgruppenfahrzeugs HLF 10,
Abteilung Langnau

Dorfladen & Dorftreff Hiltensweiler UG
Verldngerung der unentgeltlichen Uberlassung der Rdumlichkeiten
durch die Stadt Tetthang

Einrichtung einer unechten EinbahnstraBe in der KirchstraBe - Antrag
der Fraktion BUndnis?0/Die Grunen

Ubergangsregelungen fir bereits beratene stéddtebauliche
Konzepte

Grundsatzbeschluss Uber die Anwendung des Tetthanger
Baulandmodells bei zukUnftigen Baulandentwicklungen

Bebauungsplan "Oberlangnau Sud - 1. Anderung und Erweiterung"
- Ergebnis der regul@ren Offenlage mit Abwéagungsbeschluss nach
§ 3 Abs. 2und § 4 Abs. 2 BauGB

- Satzungsbeschluss gem. § 10 BauGB

BUrgerfragestunde

Mitteilungen und Anfragen

Vorl.

233/2019/1

247/2019/1

218/2019/1

248/2019/1

249/2019/1

224/2019/1
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